



Uddevalla Skansen  
Inner Wheel klubb  
Distrikt 236  
Sverige



President Ulla Hansson  
Sekreterare Gunilla Börjesson  
Vice sekreterare vakant

## Månadsbrev nr 10 2020-2021



Foto: [uddevallabloggen.se](http://uddevallabloggen.se)

### Kallelse till månadsträff hos Uddevalla Skansen Inner Wheel club

**Tisdag 13 april kl 13.00**

**Plats:** Samling framför Hasselbackshuset vid torget.

**Program:** "Statyvandring"

Vi kommer att bilda smågrupper om 5, beroende på hur många vi blir.

**Förtäring:** Var och en tar med sin fika och något varmt att sitta på.

**Anmälan:** Birgitta Lindgren senast fredag 9 april, tel 073-843 13 37 eller [bibo44@gmail.com](mailto:bibo44@gmail.com)

**Insamling:** Lokalt "Sommarlycka"

Tyvärn fortsätter pandemin så vi kan inte ha ett vanligt månadsmöte. Vi hoppas att ni tycker om att ta en promenad för att se våra statyer och höra lite om dem. En del kanske du aldrig sett tidigare.

**Hjärtligt välkomna 13 april**

**Styrelsen**

Gunilla Börjesson sekreterare



## Rapport från månadsträff 9 mars 2021

Vårsolen sken vackert över Gustafsberg, Sveriges äldsta bad- och kurort med anor från 1700-talet. Hit la vi en månadsträff med Uddevalla Skansen Inner Wheel Club. 17 av klubbens 30 medlemmar var 17 närvarande. Britt Harnby Bäckman hade ställt samman frågor till en trevlig tipspromenad om Inner Wheel både lokalt och internationellt. I små grupper promenerade vi runt bland husen. Det blev en hel del nytt vi lärde oss, inte minst vi som är lite nyare i klubben.

Efter detta var det fika på den långa verandan vid gamla kallbadhuset. Vi höll bra avstånd och åt med stor förtjusning av semlorna vi bjöds på. Det medhavda kaffet smakade utmärkt där till.

Med kallelsen fanns valberedningens förslag till ny styrelse 2021-2022 och alla tyckte de gjort ett gott arbete. Vi har alltså ett förslag som vi får ta beslut om på ett senare månadsmöte. Ganska snart börjar förberedelser för höstens månadsmöten.

Efter kaffet gick vi igenom tipspromenadens frågor. Ingen hade alla rätt! Det här var lärorikt. Britt förklarade att tanken var att vi på Inner Wheel-dagen skulle sett ett program om Inner Wheel och därefter gjort den här tipspromenaden. Tack Britt, det var ett bra och trevligt inslag.

Antecknade gjorde Gunilla Börjesson (sekreterare)